國立臺灣藝術大學　函

地址：22058新北市板橋區大觀路1段59號
承辦人：王詩婷
電話：(02)22722181分機5015
傳真：(02)89697522

受文者：時雨學校財團法人新北市私立時雨高級中學

發文日期：中華民國112年3月14日
發文字號：臺藝大傳院字第1122300021號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件一

主旨：檢送本校辦理教育部「第十屆MATA獎：十年美好Blaq
Balay 112年大專校院暨高中職學生原住民族主題影音及拍
片企劃競賽」全國校園巡迴講座申請說明1份，請查照並
轉知所屬。

說明：
一、教育部自103年起舉辦MATA獎活動，今年邁入第10屆，增

設高中職學生拍片企劃競賽，鼓勵學生主動理解原住民族
歷史文化，並透過文字提出影像拍攝之創新構想;另為拓
展活動效益，特辦理全國校園巡迴講座，加強學生對於原
住民族議題以及拍片之基礎認知，同時鼓勵大家踴躍參
賽。

二、本屆MATA獎競賽活動期間，同步辦理全國校園巡迴講
座，邀請對象為各公私立高級中等學校師生或社團，採線
上報名制，預計辦理15場次，請踴躍申請參與，申請說明
詳見附件。

三、如有相關問題，請洽承辦單位 國立臺灣藝術大學傳播學
院「MATA獎專案辦公室」專案助理沈小姐，聯絡電話：
（ 02 ） 2272 2181 轉 5015 、 E-mail ：
moe.mata.award@gmail.com

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學
副本：教育部、教育部國民及學前教育署、本校傳播學院電 子 公 文

交 換 章

時雨高級中學　112/03/15

1120001669

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁